menti, ad mensuram de la Ferte. Unde testes sunt Galterus de Maoco et frater
Dominicus.

Dédit etiam fralribus Templi Guiscardus de Oriniaco, rogatu fllii sui, pratum
unum apud Gusiam, et sedem molendini de Til hoc concessit Kvcrardus de Ori-
niaco et Gerardus, ejus fllius hoc concessit Bucardus do Gusia et uxor ejus, Adelei-
dis.de cujus feodo descendebat. Unde testes sunt Clarembaudus de Fastis et Galle-
rus Dosccl I*

Preterea Nicliolatis castellanus molendinum de Poili eisdem fratribus in elemosi-
nom contulit, concedente Beatrice, uxore sua et flliis suis Radulpho et Guidone, et
flliobus suis. Hujus donationis testes sunt Bartholomeus thesaurarlus, Ernulphus cle-
ricus, Rodbertus de Tiriniaco. Nicholaus de Hispania, Odo de Abbatia, loibertus de
Abbatia.

Notum etiam fleri volumus quod Nicliolans de Hispania se ipsum fratribus Tem-

pli reddidil et quicquid habebat apud Calleviacum, nostro assensu, eis contulit.
Burdinus de Valle Lauurcniaca eis ibidem vincam unam dédit.

Nos etiam possessionem Hoberti de Alneto, que in manu nostra crat, eisdem fratri-
bus ex integro perpetuo pnssidendam concessimus, et Malberga, mor Roberti, se

ipruim et sua es integro eisdem donavit. Hujus rei testes sunt Bartholomeus thesau-

rarius. Hernulfus clericu8. Robertus do Tiriniacho, Haitor vicedominus, Willormus
scutarius.

Hoc autem, no possit oblivlone deleri et a postcris inflrmari, sigilli nostri impres-
sione muniri fecimus. Actum Lnuduni, annis diversis sed conpletum anno incarnati
Verbi M'C'.XLWIIU.

Angotus cancellarlus relegit, scripsit et subscripsit.
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M*VI 1149, vendredi i3 mai et mardi 17 mai.

Copte du *it» a. Avignon. Bibl. munldp., Cariai, de likhtrenchet, foi. 18.

Bditi: Htode Ripert-Montcttr, op. cit., n* 4g, p. Bo-5i.

CaBTA GtlILLBLHl ÀRHUtPt DB MUMBBLLO.

J^
I» nomine Domini nostri lhesu Xpisti. notum Bat omnibus hominibus, tam

T 1 presenlibus quam futuris, quoniam ego, Guillelmus AmulB de Mirabello,
et uxor mea, Aibellina, et filii nostri. Petrus de Palude et alii, ut Deus et domlnus
noster nobis et pareniibus nostris peccata nostra dimittat et insuper vitam elernam
concedat, dimittimus et omnino relinquimus totum et ex integro Deo et beate vir-

gini Marie et fratribus Templi Salomonis. in manu Ugonis de Bolbotone. magistri

domusdeRicarencis.quicquidrequirebamusvelhaberedebebamussivenos.sivehomo,
sive femina, per nos, in toto territorio castelli do Bolbotone, in Iiermîs et cullis, bos-
chis et pratis,aquis aquarumque decursibus. et in omnibus ad illum territorium per-
tinentibus, quod neque (fol. 28") nos nequo allquis de parentata nostra jam in
antea aliquid rcquirere possit vel audeat aliqua ratione in isto territorio. Ut autem
isla nostra dimissio et libera desomparatio semper secura et arma remaneat omni